

Rasmus Balle Holding ApS

Ejby Møllevej 5
5000 Odense C
CVR-nr. 36925280

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.12.2018

Dirigent

Navn: Rasmus Eriksen Balle

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rasmus Balle Holding ApS
Ejby Møllevvej 5
5000 Odense C

CVR-nr.: 36925280

Stiftet: 15.06.2015

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Rasmus Eriksen Balle

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i investeringsaktivitet og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 431 t.kr. mod et underskud sidste år på 390 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.231)	(9)
Driftsresultat		(7.231)	(9)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		430.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.243	(381)
Andre finansielle indtægter	1	12.270	0
Andre finansielle omkostninger		(9.611)	0
Årets resultat		430.671	(390)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		430.671	(390)
		430.671	(390)

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.000	40
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	0
Finansielle anlægsaktiver	2	55.000	40
Anlægsaktiver		55.000	40
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		616.470	400
Andre tilgodehavender		200.000	0
Tilgodehavender		816.470	400
Likvide beholdninger		3.569	0
Omsætningsaktiver		820.039	400
Aktiver		875.039	440

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>126.118</u>	<u>(305)</u>
Egenkapital		<u>176.118</u>	<u>(255)</u>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		<u>200.560</u>	<u>206</u>
Hensatte forpligtelser		<u>200.560</u>	<u>206</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		491.486	482
Anden gæld		<u>6.875</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>498.361</u>	<u>489</u>
Gældsforpligtelser		<u>498.361</u>	<u>489</u>
Passiver		<u>875.039</u>	<u>440</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(304.553)	(254.553)
Årets resultat	0	430.671	430.671
Egenkapital ultimo	50.000	126.118	176.118

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.270	0
	12.270	0
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Kapital- andele i associerede virk- somheder
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	40.000	25.000
Tilgange	0	25.000
Afgange	(10.000)	0
Kostpris ultimo	30.000	50.000
Nedskrivninger primo	0	(25.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(25.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.000	25.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Tømrerfirmaet Rasmus Balle ApS	Odense	ApS	60,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
HR-E Ejendomme ApS	Odense	ApS	50,0
WCP-Profile ApS	Odense	ApS	50,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for selskaberne Tømrerfirmaet Rasmus Balle ApS og Hr-E Ejendomme ApS mellemværender med bank, der udgør henholdsvis 1.729 t.kr. og 524 t.kr. pr. 30.09.2018

Noter

Selskabet indestår for alt mellemværende mellem HR-E Ejendomme ApS og Tømrerfirmaet Rasmus Balle ApS.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 2015/16 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
